
Allergiframkallande ingredienser i frystorkad mat
Mjölkprod. Gluten Soja Majs Fisk/ skaldjur Ägg Kött Nötter Jordnötter Äpple Stenfrukt

 BB Vildmarksgryta x x x
 BB Tandorigryta x x x x
 BB Köttfärs m. ris o campinjoner x x x
 BB Köttfärssås m. makaroner x x x x
 BB Höns i curry x x x x x
 BB Banan o currygryta x x
 BB Pasta m. kyckling och banan x x x x
 BB Gröt m. frukt x x x
 BB Pasta m. kyckling x x x

 REAL Lapskaus x
 REAL Kyckling sötsur x x x
 REAL Kyckling curry x x
 REAL Nötgryta (storfe) x x
 REAL Pasta Bolognese x x x
 REAL Torskgryta x x x
 REAL Stenbitsgryta m. räkor x x x
 REAL Frukostblandning x x x

 WL Kyckling m. ris o mandel x x x
 WL Veg. Pasta bella Italia x x x x
 WL Pasta Carbonara x x x x x
 WL Biff m. lök, grönsaker m.m. x x x
 WL Nasi Goreng x x x x x
 WL Biff Gulash x x x x x
 WL Kyckling hot pot x x x x x
 WL Energi muslie x x x x x
 WL Muslie med russin, äpple o mjölk x x x x x x x

Ett x  i en kolumn betyder att maträtten innehåller detta ämne.

Vi hoppas att ni förstår att vi inte kan garantera innehållet i någon av produkterna. 
Vid kraftig överkänslighet för ett visst födoämne bör ni själva kontrollera innehållet.


